
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
Prot. n. 1998            Crissolo, lì 1 agosto 2014 

 

Ordinanza n. 19/2014 

 

IL    SINDACO 

 

Preso atto che le condizioni meteorologiche previste per la giornata di venerdì 1 agosto 2014 non 

sono favorevoli e prevedono pioggia da debole a moderata per tutto l’arco della giornata nonché un 

intensificazione nella serata stessa; 

Dato che è stata programmata nella serata di venerdì 1 agosto 2014 la manifestazione denominata 

“Mondine”, serata con concerto gratuito annesso, e che detta manifestazione non è rinviabile poiché 

non nuovamente organizzabile entro il termine della stagione stiva per impegni già in agenda delle 

cantanti; 

Ritenuto pertanto inderogabile provvedere a garantire l’esecuzione della serata visto il previsto 

afflusso di turisti e villeggianti utilizzando il salone del nuovo centro culturale e ricreativo 

realizzato in via Ruata – piazzale seggiovia; 

Visto il certificato di fine lavori strutturali, acquisito agli atti il 24.07.2014 con protocollo n. 1898; 

Visto il Certificato di Collaudo Statico, acquisito agli atti il 24.07.2014 con protocollo n. 1899; 

Vista la relazione di Calcolo sulle strutture di copertura in legno lamellare e pietra, acquisito agli 

atti il 24.07.2014 con protocollo n. 1900; 

Viste la dichiarazione di conformità dell’impianti elettrico alla regola dell’arte rilasciate al 

committente dall’impresa installatrice - Art. 7, comma 1, D.M. 22 gennaio 2008, n. 37, acquisita 

agli atti con protocollo n. 1997 del 1 agosto 2014; 

Richiamato l’art. 54 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

ORDINA 

 

Agli organizzatori della manifestazione “MONDINE” l’utilizzo del Centro Culturare 

Ricreativo sito in via Ruata – piazzale della seggiovia 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo pretorio Comunale e nei consueti luoghi delle affissioni comunali;  

 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di sessanta giorni dalla notificazione, ricorso 

al T.A.R. nel termine di 60 giorni (Legge 1034/71). 

          

            IL SINDACO 

                      F.to Dott. Aldo PEROTTI 


